PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2023 года                                 №  480                                                г. Новокубанск
О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского

поселения Новокубанского района от  24 декабря 2021 года № 314                     «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий  на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года                           № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании протеста прокурора Новокубанского района от 06 марта 2023 года № 7-02-23/929,                              Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:
1.   Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 декабря 2021 года № 314 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в приложение «Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изменения, признав утратившим силу приложение №1 «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований в области охраны и использования  особо охраняемых природных территорий на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения Д.П. Вильготского.
3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района» и подлежит размещению на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района».

Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

П.В.Манаков

Председатель Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Е.В.Головченко